[image: ]
 Калужская область
 ГОРОДСКАЯ ДУМА
 муниципального образования
городское поселение
 «Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ

«24» октября 2019 года    	   				        		№ 443
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в структуру
Администрации МО ГП «Город Малоярославец»

Руководствуясь статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 26 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации МО ГП «Город Малоярославец» в новой редакции (Приложение № 1).
2. Признать утратившим силу  Приложение № 2 к решению Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» № 322 от 26 сентября 2013г. «Об утверждении Положения и структуры Администрации МО ГП «Город Малоярославец» в редакции от 18.10.2018 г.
3. Настоящее Решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации МО ГП «Город Малоярославец».
4. Настоящее Решение вступает в силу с  01 ноября 2019 года.

Глава муниципального образования
городское поселение «Город Малоярославец»        			О.А. Жукова

image1.wmf